
Besluit tot wijziging van het Algemeen bevoegdhedenbesluit Schieland en 

de Krimpenerwaard 2013 

Het College van dijkgraaf en hoogheemraden van Schieland en de Krimpenerwaard; 

  

gelet op 

  

– artikel 10 van de verordening rekenkamer hoogheemraadschap Schieland en Krimpenerwaard; 

– het Algemeen bevoegdhedenbesluit van het hoogheemraadschap Schieland en Krimpenerwaard 

2013 en het daarop gebaseerde Bevoegdhedenregister; 

– de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

– overwegende dat de instelling van de rekenkamer het noodzakelijk maakt (onder)mandaat te 

verlenen aan de voorzitter van de rekenkamer tot het aangaan van financiële en juridische ver- 

plichtingen. 

B E S L U I T: 

I tot het verlenen van: 

mandaat en volmacht aan de voorzitter van de rekenkamer; – 

– ondermandaat en -volmacht aan de ambtelijk secretaris van de rekenkamer of een van de 

leden van de rekenkamer; 

  tot het aangaan van financiële en juridische verplichtingen voor zover deze behoren tot de taken 

van de rekenkamer als bedoeld in de Verordening rekenkamer hoogheemraadschap van Schieland 

en Krimpenerwaard. 

II Aan het Bevoegdhedenregister het volgende toe te voegen: 

  

Voorwaarden Verder on- 

derman- 

daat aan 

Onder- 

mandaat 

aan 

Man- 

daat aan 

Soort 

be- 

voegd- 

heid 

Man- 

daat- 

gever 

Omschrijving 

Met inachtneming 

van het beschikba- 

Overige le- 

den van de 

Ambtelijk 

secretaris 

Voorzit- 

ter van 

Mt/V Colle- 

ge 

Het aangaan van 

financiële en juridi- 

1.7c 

re budget en met rekenka- 

mer 

van de re- 

kenkamer 

de reken- 

kamer 

sche verplichtingen 

voor zover deze inachtneming van 

behoren tot de ta- het geldende in- 

ken van de rekenka- koop- en aanbeste- 

mer als bedoeld in dingsbeleid en 

de Verordening re- hoofdstuk II en III 

kenkamer hoog- van het Algemeen 

heemraadschap Bevoegdhedenbe- 

sluit HHSK 2013. van Schieland en 

Krimpenerwaard 

Rotterdam, 25 februari 2025 

Dijkgraaf en hoogheemraden voornoemd, 

secretaris-directeur, 

dijkgraaf, 

Nr. 6757 

WATERSCHAPSBLAD 21 maart 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Schieland en de 

Krimpenerwaard 

Waterschapsblad 2025 nr. 6757 21 maart 2025 1 


